闽教房〔2011〕9号
关于大学新校区教师生活区限价商品住房

B区90 m2套型面积多层住宅剩余房源选房工作的通知

各有关院校（单位）:

截止8月5日，福州地区大学新校区教师生活区限价商品住房B区 20#-35#楼（不含25#、26#，31# ）90㎡套型面积多层住宅剩余房源共107套。为做好B区90㎡套型面积多层住宅剩余房源的选房工作，现将有关事项通知如下：
1、 选房对象

依据选房规则，该批次剩余房源将从选房顺序号为一般（含初级行政职务）优先194号的申请人起按照选房顺序号先后依次选房，直至本次推出房源选尽为止（名单详见附件一）。
二、销售价格

根据省物价局闽价房〔2008〕427号文的批复，销售基准价格确定为多层住宅3547元/m2、11层住宅3762元/m2、18层住宅3902元/m2，并按整幢住宅单位增减的代数和为零的原则确定楼层、朝向差价。

三、选房时间、地点、携带材料要求

（一）定于2011年8月28日（星期天）在福州地区大学新校区教师生活区限价商品住房销售办公室（福建师范大学协和学院实训中心G楼一层）选房（具体时间安排见下表）。

	大学新校区教师生活区限价商品房B区90 m2多层住宅
剩余房源选房时间安排表

	日期
	时间
	级别
	选房顺序号
	备注

	2011-8-28
(周天上午)
	签到截止时间上午8：50

选房开始时间上午9：00
	一般（含初级）优先
	194-250
	225号被取消资格

	2011-8-28
(周天下午)
	签到截止时间下午2：20

选房开始时间下午2：30
	一般（含初级）优先
	251-301

（二）申请人需携带本人身份证原件及“选房顺序号确认单”亲自到场，如有委托，需提供本人委托书、本人身份证（复印件）和受托人身份证（原件）及关系证明材料。

     四、其他事项要求
(一)鉴于一般优先选房顺序号301号之后的申请人仍有可能选购到本次推出房源,届时我们将另行根据顺序通知申请人选房，直至本次推出房源选完为止。
（二）每位申请人现场选房时间不超过三分钟。无论是否选择本次销售的房源，在本次推出房源选完之前，选房时间安排表上所列的选房顺序号上的申请人均需按时到场签到进行确认，若超过时间未到场选房确认的，视为放弃购买B区限价商品住房的权利。

（三）选房确认后，根据闽教大〔2008〕30号文件的规定，申请人每户需当场缴纳叁万元的履约保证金，请每位申请人将款项集中在一张银行银联卡现场刷卡，不收取现金。

（四）为保证选房工作的顺利进行，只允许申请人携带壹名亲属参加选房活动，并请申请人不驾车到现场。
（五）本次选房关系到购房者切身利益，请各院校务必将本通知逐个通知到选房者本人，以免影响本次选房工作。
（六）已选房的申请人，将于8月20日起开始签订合同（需携带材料见附件二）

　因得到有关部门的支持，签订合同时间可提前到8月15日开始（原B区90㎡套型选房确认单通知为8月20日）。各位教师可合理安排，提前办理。

附件一：大学新校区教师生活区限价商品房B区90㎡多层住宅剩余房源选房人员名单
附件二：申请人签订合同需携带材料
福州地区大学新校区教师生活区

限价商品住房销售办公室

二○一一年八月十日
附件一：

大学新校区教师生活区限价商品房B区90㎡多层住宅剩余房源选房人员名单

	序号
	选房顺序号
	申请人
	学校名称

	1
	194
	余建英
	闽江学院

	2
	195
	罗超
	福建农林大学

	3
	196
	颜丽平
	闽江学院

	4
	197
	蔡国平
	福州大学

	5
	198
	夏进
	闽江学院

	6
	199
	张友恭
	福州大学

	7
	200
	刘秋艳
	福建医科大学

	8
	201
	陈由登
	福建师范大学

	9
	202
	张叶秀
	福州一中

	10
	203
	王蔚华
	福建工程学院

	11
	204
	郭晓剑
	福州地区大学新校区管理委员会

	12
	205
	邓东平
	福建农林大学

	13
	206
	蓝东
	福建师大协和学院

	14
	207
	钟明春
	江夏学院

	15
	208
	陈荣国
	福建工程学院

	16
	209
	梁莹
	福建师范大学

	17
	210
	郑梅花
	福建教育学院

	18
	211
	陈敏星
	福州大学

	19
	212
	林发疆
	福建农林大学

	20
	213
	邹艳辉
	福建工程学院

	21
	214
	冯铂涛
	福州地区大学新校区管理委员会

	22
	215
	于小利
	闽江学院

	23
	216
	李美德
	福建农林大学

	24
	217
	石红梅
	福州大学

	25
	218
	李传萍
	福建农林大学

	26
	219
	王翌
	闽江学院

	27
	220
	范宝殿
	福建农林大学

	28
	221
	李志鸿
	福建工程学院

	29
	222
	朱炳钗
	闽江学院

	30
	223
	刘文婷
	福州大学

	31
	224
	秦伟
	福州大学

	32
	226
	江汉森
	福建农林大学

	33
	227
	张昂
	福州大学

	34
	228
	叶南慧
	福州大学

	35
	229
	王昉荔
	福建师范大学

	36
	230
	陈长青
	福建工程学院

	37
	231
	曾惠南
	江夏学院

	38
	232
	李伟
	福建工程学院

	39
	233
	张琼渊
	福建师范大学

	40
	234
	林美梅
	福建华南女子学校

	41
	235
	林奇霖
	福建师范大学

	42
	236
	张伟珍
	福建工程学院

	43
	237
	刘明星
	福州职业技术学校

	44
	238
	邓晓华
	福建华南女子学校

	45
	239
	陈志华
	福州大学

	46
	240
	王戈
	福建师范大学

	47
	241
	林健
	福建医科大学

	48
	242
	杨志勇
	福建工程学院

	49
	243
	张韡
	福建工程学院

	50
	244
	林训美
	福建农林大学

	51
	245
	刘淑虎
	福州大学

	52
	246
	陈振金
	福建师范大学

	53
	247
	章先彪
	福州大学

	54
	248
	刘丽莉
	福建华南女子学校

	55
	249
	陈杰博
	福建农林大学

	56
	250
	叶建华
	理工学校

	57
	251
	林清源
	福州一中

	58
	252
	陈忠
	闽江学院

	59
	253
	张仁忠
	福建农林大学

	60
	254
	李学庆
	福建农林大学

	61
	255
	张厚华
	理工学校

	62
	256
	纪志荣
	福建农林大学

	63
	257
	林冬梅
	福建农林大学

	64
	258
	国常宁
	福建工程学院

	65
	259
	陈立
	福州大学

	66
	260
	黄志宁
	福建师大协和学院

	67
	261
	李斌
	福建师范大学

	68
	262
	占青义
	福建农林大学

	69
	263
	陈圣群
	江夏学院

	70
	264
	黄延涛
	福建广播电视大学

	71
	265
	叶雄
	福建工程学院

	72
	266
	桑苏泉
	福建师范大学

	73
	267
	沈镛
	福州大学

	74
	268
	刘福文
	福建师范大学

	75
	269
	王强
	福建医科大学

	76
	270
	林林
	福建工程学院

	77
	271
	卢燕红
	福州教育学院

	78
	272
	林平
	福建师范大学

	79
	273
	王铎
	江夏学院

	80
	274
	陈文滨
	福建农林大学

	81
	275
	孙宇
	福建工程学院

	82
	276
	董宇翔
	闽江学院

	83
	277
	淳晓燕
	福建师范大学

	84
	278
	肖传清
	福建工程学院

	85
	279
	欧贞云
	福州地区大学新校区管理委员会

	86
	280
	张巧航
	福建农林大学

	87
	281
	江潆
	福建师范大学

	88
	282
	陈建松
	福州大学

	89
	283
	赵需要
	福州大学

	90
	284
	吴锦润
	福建工程学院

	91
	285
	张敏
	福州大学

	92
	286
	徐春明
	福州职业技术学校

	93
	287
	张慾
	福建农林大学

	94
	288
	张剑斌
	福建师范大学

	95
	289
	王兰波
	福建工程学院

	96
	290
	张莺燕
	福州大学

	97
	291
	刘进红
	福建工程学院

	98
	292
	林晓桂
	福建农林大学

	99
	293
	林庆元
	福建师范大学

	100
	294
	王明惠
	福建农林大学

	101
	295
	彭元锭
	福建农林大学

	102
	296
	俞青
	闽江学院

	103
	297
	林哲宇
	福建生物工程职业技术学院

	104
	298
	詹振林
	福建师范大学

	105
	299
	江立华
	福建师范大学

	106
	300
	张良俊
	福建师范大学

	107
	301
	林惠敏
	福建中医大学

附件二:

申请人签订合同需携带材料

定于2011年8月20日（周六，周六正常上班周日休息）起开始签订合同，申请人签订合同时请携带以下相关材料：

1、申请人及配偶身份证原件和复印件。（如有委托，需提供由公证处出具的本人委托书、本人身份证（复印件）和受托人身份证（原件）及关系证明材料。）

2、福州地区大学新校区教师生活区限价商品房B区90 m2套型选房确认单。

3、银行按揭贷款所需材料。

4、签订合同所交付的首付款集中在一张银行银联卡上（超出一张银行卡刷卡费用由申请人自负）缴纳，不收取现金。同时带上已交的3万元履约保证金收据和银行POS单，换取发票。

5、申请人未成年子女的身份证复印件或户口簿复印件。

以上所有材料复印件请统一使用A4纸。

从2011年8月20日至9月19日，将邀请公积金和银行人员在现场集中办公，请申请人尽量安排在此期间前往销售办公室签订合同，由于闽侯实行网上签约，每日约签20名，我办将根据选房号依次分期分批签约，请老师按时前来签约，若超过选房确认单上规定的时间逾期不签订合同，视为弃权不退还叁万元履约保证金。

PAGE
8